



Plats: Samuelsdals IF klubblokal

Närvarande: Maud Hallmans, Niclas Johansson, Jennie Roselius, Mattias Stenkvist, Anna Thunmarker, Johanna Linder och Anders Winqvist.

1	Ordförande öppnar mötet Niclas Johansson hälsade alla välkomna till mötet.
2	Fastställande av röstlängd för mötet Samtliga 7 närvarande har rätt att rösta.
3	Fråga om årsmötets stadgeenliga utlysande Årsmötet beslutade att mötet var behörigt utlyst.
4	Godkännande av dagordning Årsmötet beslutade att fastställa dagordningen.
5	Val av ordförande och sekreterare för mötet Niclas Johansson valdes till mötesordförande och Jennie Roselius till mötessekreterare.
6	Val av justerare och rösträknare Johanna Linder och Anna Thunmarker valdes till justerare och Maud Hallmans rösträknare.
7	Styrelsens förvaltningsberättelse för det senaste verksamhetsåret Mötet beslutade att godkänna verksamhetsberättelsen.
8	Styrelsens förvaltningsberättelse avseende balans- och resultaträkning för det senaste verksamhetsåret Mötet beslutade att godkänna balans- och resultaträkning och lägga den till handlingarna.
9	Revisionsberättelse och fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser Niclas Johansson läste upp revisionsberättelsen. Revisorn tillstyrker att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen och föreslår för årsmötet att styrelsen beviljas ansvarsfrihet. Årsmötet beslutar att bevilja styrelsen ansvarsfrihet.
10	Fastställande av medlemsavgifter Årsmötet beslutar att medlemsavgifterna kommer att bibehållas på samma nivå under 2024. Detta innebär 500 kronor för enskild medlem och 750 kronor för familjemedlemskap.



11	Val av a) Ordförande för en tid av 1 år – Niclas Johansson b) Sekreterare för en tid av 1 år – Lisa Färlin c) Kassör för en tid av 1 år – Jennie Roselius d) Fem ledamöter för en tid av 1 år - Mattias Stenqvist, Anna Thunmarker, Anders Winqvist, Tobias Tångfeldt och Johanna Linder. e) Valberedning för en tid av 1 år – Maud Hallmans och Hasse Fogelberg f) En revisor och en suppleant för en tid av 1 år - Vakant, årsmötet ger valberedningen i uppdrag att skyndsamt lämna förslag på revisor jämte suppleant att väljas på extra årsmöte.
12	Stadgeändringar Inga förslag på stadgeändringar har inkommit
13	Inkomna motioner Inga motioner har inkommit
14	Övriga frågor Inga övriga frågor har inkommit
15	Årsmötet avslutas Ordförande Niclas Johansson avslutar mötet.

Falun 240417

Niclas Johansson (ordförande)

Jennie Roselius (sekreterare)

Johanna Linder (Justerare)

Anna Thunmarker (Justerare)